RAD 7300141890052018006 1300
DTE JOSE VICENTE GAMBOA NIETO
DDO OLGA LUCIA LOPEZ MEJIA

LETRA DE CAMBIO N° 01

FECHA DIAS | |\reres | MORATORIO reReses | apoNo | Ut | AL | reReses | SALRO CAPAL | o
DESDE HASTA
$  400.000,00 | $ 400.000
02-may-18 [31-may-18 30 20,44% 30,66%| 27,04%| $ 9014 $0 $0[ $ 9014 $400.000( $ 409.014
0l4jun-18  [30un-18 30 20,28% 30,42%| 26,86%| $ 8.952 $0 $0[ $ 17.966 $400.000] $ 417.966
01jul-18  [31-jul-18 31 20,03% 30,05%| 26,56%| $ 9.149 $0 $0[ $ 27.115 $400.000( $ 427115
0l-ago-18  |31-ago-18 31 19,94% 29.91%| 26,45%| $ 9.112 $0 $0[ $ 36.227 $400.000] $ 436.227
Olsep-18  |30-sep-18 30 19.81% 29.72%|  26,30%| $ 8.767 $0 $0[ $ 44.994 $400.000] $ 444.994
Ol-oct-18  |31-oct-18 31 19,63% 29,45%| 26,09%]| $ 8.986 $0 $0[ $ 53.980 $400.000] $ 453.980
0l-nov-18  |30-nov-18 30 19,49% 29.24%|  25.92%| $ 8.641 $0 $0[ $ 62.621 $400.000] $ 462.621
0l-dic-18  |31-dlic-18 31 19,40% 29,10%| 25.82%] $ 8.892 $0 $0[ $ 71.513 $400.000] $ 471513
Ol-ene-19  [31-ene-19 31 19,16% 28,74%| 25,53%| $ 8.794 $0 $0[ $ 80.306 $400.000] $ 480.306
0l-feb-19  [28-feb-19 28 19,70% 29.55%| 26,17%| $ 8.142 $0 $0[ $ 88.448 $400.000] $ 488.448
01-mar-19  [31-mar-19 31 19,37% 29.06%| 25.78%| $ 8.380 $0 $0[ $ 97.328 $400.000] $ 497.328
0l-abr-19  |30-abr-19 30 19,32% 28,98%| 25.72%| $ 8.573 $0 $0[ $ 105.902 $400.000] $ 505.902
01-may-19  |31-may-19 31 19,34% 29,01%| 25.74%| $ 8.867 $0 $0[ $ 114.769 $400.000] $ 514.769
01un-19  [30jun-19 30 19,30% 28,95%| 25,70%| $ 8.566 $0 $0[ $ 123.335 $400.000] $ 523.335
014ul19 31ul19 31 19,28% 28,92%| 25.67%| $ 8.843 $0 $0[ $ 132.178 $400.000] $ 532.178
0l-ago-19  [25-ago-19 25 19,32% 28,98%| 25.72%| $ 7.145 $0 $0[ $ 139.322 $400.000] $ 539.322
26-ago-19  |31-ago-19 6 19,32% 28,98%| 25.72%| $ 1715 $ 503.027,00 $141.037 $361.990[ $ - $38.010 $ 38.010
Olsep-19  |24-sep-19 24 19,32% 28,98%| 25.72%| $ 652 $0 $0[ $ 652 $38.010[ $ 38.662
25sep-19  |25sep-19 1 19,32% 28,98%| 25.72%| $ 271 550.786,00 $679 $550.107| $ - $512.097|-$ 512.097
TOTALES S 141.71571|S 1.053.813,00($ 141.71571|S  912.097,29 | $ - |s 51209729 S  -512.097,29
LETRA DE CAMBIO N° 02
TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS | |NTERES MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTEREses | SALPO CAPITAL |\ hEubADO
DESDE HASTA

$  2.500.000,00 | $ 2.500.000
02-may-18  |[31-may-18 30 20,44% 30,66%| 27.04%| $ 56.340 $0 $0[ $ 56.340 $2.500.000] $ 2.556.340
014jun-18  |304un-18 30 20,28% 30,42%| 26,86%| $ 55.948 $0 $0[ $ 112.288 $2.500.000] $ 2.612.288




014ul-18  [314ul-18 31 20,03% 30,05%] 26,56%| $ 57.179 $0 $0[ $ 169.467 $2.500.000] $ 2.669.467
0l-ago-18  |31-ago-18 31 19,94% 29.91%| 26,45%| $ 56.951 $0 $0[ $ 226418 $2.500.000] $ 2.726.418
Ol-sep-18  |30-sep-18 30 19,81% 29.72%| 26,30%| $ 54.794 $0 $0[ $ 281.212 $2.500.000| $ 2.781.212
Ol-oct-18  |31-oct-18 31 19,63% 29,45%| 26,09%| $ 56.162 $0 $0[ $ 337.374 $2.500.000] $ 2.837.374
0l-nov-18  |30-nov-18 30 19,49% 29,24%| 2592%| $ 54.005 $0 $0[ $ 391.378 $2.500.000] $ 2.891.378
0l-dic-18  |31-dic-18 31 19,40% 29.10%| 25.82%| $ 55.575 $0 $0[ $ 446.953 $2.500.000] $ 2.946.953
Ol-ene-19 |31-ene-19 31 19,16% 28,74%| 25,53%| $ 54.961 $0 $0[ $ 501.914 $2.500.000] $ 3.001.914
01feb-19  [28-feb-19 28 19,70% 29.55%| 26.17%| $ 50.888 $0 $0[ $ 552.802 $2.500.000] $ 3.052.802
01-mar-19  [31-mar-19 31 19,37% 29,06%| 25,78%| $ 55.498 $0 $0[ $ 608.301 $2.500.000] $ 3.108.301
0l-abr-19  |30-abr-19 30 19,32% 28,98%| 25.72%| $ 53.584 $0 $0[ $ 661.885 $2.500.000] $ 3.161.885
01-may-19  [31-may-19 31 19,34% 29.01%| 2574%| $ 55.422 $0 $0[ $ 717.307 $2.500.000] $ 3.217.307
019un-19  [304un-19 30 19,30% 28,95%| 25,70%| $ 53.535 $0 $0[ $ 770.841 $2.500.000] $ 3.270.841
01-jul-19 314ul-19 31 19,28% 28,92%| 25.67%| $ 55.268 $0 $0[ $ 826.110 $2.500.000] $ 3.326.110
01-ago-19  |31-ago-19 31 19,32% 28,98%| 25.72%| $ 55.370 $0 $0[ $ 881.480 $2.500.000] $ 3.381.480
Olsep-19  |24-sep-19 24 19,32% 28,98%| 25.72%| $ 42.867 $0 $0[ $ 924.347 $2.500.000] $ 3.424.347
25sep-19  |30-sep-19 6 19,32% 28,98%| 25.72%| $ 10717 512.097,29 $512.097,29 $0[ $ 422967 $2.500.000] $ 2.922.967
0l-oct-19  [24-oct-19 24 19,10% 28,65%| 25,46%| $ 42431 $0 $0[ $ 465.398 $2.500.000] $ 2.965.398
25-0ct-19  |31-oct-19 7 19,10% 28,65%| 25,46%]| $ 12.376 550.786,00 $477.774,30 $73.011,70[ $ R $2.426.988] $ 2.426.988
01-nov-19  [24-nov-19 24 19,03% 28,55%| 25,38%| $ 41.057 $0 $0[ $ 41.057 $2.426.988] $ 2.468.046
25-nov-19  |30-nov-19 6 19,03% 28,55%| 25,38%] $ 10.264 868.431,00 $51.321,62 $817.109,38] $ R $1.609.879] $ 1.609.879
01-dic-19  |22-dic-19 22 1891% 28,37%| 25.23%| $ 24.824 $0 $0[ $ 24.824 $1.609.879] $ 1.634.703
23-dic-19  |31-dic-19 9 18.91% 28,37%| 25.23%| $ 10.155 348.831,00 $34.979,26 $313.851,74] $ - $1.296.027] $ 1.296.027
0l-ene20 |27-ene-20 27 18,77% 28,16%| 2507%| $ 24.364 $0 $0[ $ 24.364 $1.296.027] $ 1.320.391
28-ene20 |31-ene-20 4 18,77% 28,16%| 25.07%| $ 3.609 360.566,00 $27.973,37 $332.592,63] $ - $963.435] $ 9643.435
01-feb-20  |24-feb-20 24 19,06% 28,59%| 2541%| $ 16.321 $0 $0[ $ 16.321 $963.435( $ 979.756
25-feb20  |29-feb-20 5 19,06% 28,59%| 25.41%| $ 3.400 540.849,00 $19.721,63 $521.127,37] $ - $442.307] $ 442.307
01-mar20  |31-mar-20 31 18,69% 28,04%| 24,97%| $ 9.510 $0 $0[ $ 9.510 $442.307] $ 451817
01-abr20  |30-abr-20 30 18,69% 28,04%| 24.97%| $ 9.204 $0 $0[ $ 18.714 $442.307] $ 461.021
01-may-20 |31-may-20 31 18,19% 27.29%| 24,37%| $ 9.282 $0 $0[ $ 27.996 $442.307] $ 470.303
014un20  |254un-20 25 18,12% 27,18%| 24.29%| $ 7.460 $0 $0[ $ 35.455 $442.307] $ 477.763
26jun20  [26-jun-20 1 18,12% 27,18%| 24.29%]| $ 298 577.529,00 $35.753,72 $541.775( $ - -$99.468|-$ 99.468
TOTALES S 1.159.621,19 3.759.089,29 | $ 1.159.621,19 | S 2.599.468,09 | § - |s  -99.468,09 [ S -99.468,09
LETRA DE CAMBIO N° 03
TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS | |NTERES MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTEReses | SALPO CAPITAL | hEubADO
DESDE HASTA




$ 2.000.000,00 | $ 2.000.000
07-may-18 |31-may-18 25 20,44% 30,66%| 27,04%| $ 37.560 $0 $0[ $ 37.560 $2.000.000] $ 2.037.560
01jun-18  |304un-18 30 20,28% 30,42%| 26,86%| $ 44.758 $0 $0[ $ 82.318 $2.000.000] $ 2.082.318
01jul-18  [31-jul-18 31 20,03% 30,05%| 26,56%| $ 45.743 $0 $0[ $ 128.062 $2.000.000] $ 2.128.062
0l-ago-18  |31-ago-18 31 19,94% 29.91%| 26,45%| $ 45.561 $0 $0[ $ 173.622 $2.000.000] $ 2.173.622
Olsep-18  |30-sep-18 30 19.81% 29.72%| 26,30%| $ 43.835 $0 $0[ $ 217.457 $2.000.000] $ 2.217.457
Ol-oct-18  |31-oct-18 31 19,63% 29,45%| 26,09%]| $ 44.930 $0 $0[ $ 262.387 $2.000.000] $ 2.262.387
0l-nov-18  |30-nov-18 30 19,49% 29.24%|  25,92%| $ 43.204 $0 $0[ $ 305.591 $2.000.000] $ 2.305.591
0l-dic-18  |31-dlic-18 31 19,40% 29,10%| 25.82%] $ 44.460 $0 $0[ $ 350.051 $2.000.000] $ 2.350.051
Ol-ene-19  |31-ene-19 31 19,16% 28,74%| 25,53%| $ 43.969 $0 $0[ $ 394.019 $2.000.000] $ 2.394.019
0l-feb-19  [28-feb-19 28 19,70% 29,55%| 26,17%| $ 40.710 $0 $0[ $ 434.730 $2.000.000] $ 2.434.730
0l1-mar-19  [31-mar-19 31 19,37% 29.06%| 25.78%| $ 44.399 $0 $0[ $ 479.128 $2.000.000] $ 2.479.128
0l-abr-19  [30-abr-19 30 19,32% 28,98%| 25.72%| $ 42.867 $0 $0[ $ 521.996 $2.000.000] $ 2.521.996
01-may-19  |31-may-19 31 19,34% 29.01%| 25.74%| $ 44337 $0 $0[ $ 566.333 $2.000.000] $ 2.566.333
014un-19  [30jun-19 30 19,30% 28,95%| 25,70%| $ 42.828 $0 $0[ $ 609.161 $2.000.000] $ 2.609.161
014ul19 31ul19 31 19,28% 28,92%| 25.67%| $ 44215 $0 $0[ $ 653.376 $2.000.000] $ 2.653.376
0l-ago-19  |31-ago-19 31 19,32% 28,98%| 25.72%| $ 44.296 $0 $0[ $ 697.672 $2.000.000] $ 2.697.672
Olsep-19  |30-sep-19 30 19,32% 28,98%| 25.72%| $ 42.867 $0 $0[ $ 740.540 $2.000.000] $ 2.740.540
Ol-oct-19  [31-oct-19 31 19,10% 28,65%| 25,46%| $ 43.846 $0 $0[ $ 784.385 $2.000.000] $ 2.784.385
01-nov-19  [30-nov-19 30 19,03% 28,55%| 25,38%| $ 42.292 $0 $0[ $ 826.678 $2.000.000] $ 2.826.678
0l-dic-19  [31-dlic-19 31 1891% 28,37%| 25.23%| $ 43.456 $0 $0[ $ 870.134 $2.000.000] $ 2.870.134
0l-ene20 |31-ene-20 31 18,77% 28,16%| 25.07%| $ 43.168 $0 $0[ $ 913.301 $2.000.000] $ 2.913.301
01-feb-20  |29-feb-20 29 19,06% 28,59%| 2541%| $ 40.940 $0 $0[ $ 954.242 $2.000.000] $ 2.954.242
01-mar20  |31-mar-20 31 18,69% 28,04%| 24.97%| $ 43.003 $0 $0[ $ 997.245 $2.000.000] $ 2.997 245
01-abr20  [30-abr-20 30 18,69% 28,04%| 24,97%| $ 41.616 $0 $0[$  1.038.861 $2.000.000] $ 3.038.861
01-may-20 |31-may-20 31 18,19% 27,29%| 24.37%| $ 41,971 $0 $0[$  1.080.831 $2.000.000] $ 3.080.831
01jun20  [25jun-20 25 18,12% 27,18%| 24.29%] $ 33.730 $0 $0[$  1.114.562 $2.000.000] $ 3.114.562
26jun20  |30-jun-20 5 18,12% 27,18%| 24.29%| $ 6.746 99.468,09 $99.468,09 $0[ $  1.021.840 $2.000.000] $ 3.021.840
01-jul-20 23-ul-20 23 18,12% 27,18%| 24.29%]| $ 31.032 $0 $0[$  1.052.871 $2.000.000] $ 3.052.871
24jul20  |314ul-20 8 18,12% 27,18%| 24.29%| $ 10.794 577.529,00 $577.529,00 $0[ $ 486.136 $2.000.000] $ 2.486.136
01-ago20 |25-ago-20 25 18,29% 27,44%| 24,49%]| $ 34014 $0 $0[ $ 520.150 $2.000.000] $ 2.520.150
26-ago-20 |31-ago-20 6 18,29% 27,44%| 24,49%]| $ 8.163 577.529,00 $528.313,69 $49.21531] $ R $1.950.785| $ 1.950.785
0l-sep20  |24-sep-20 24 18,35% 27,53%| 24,56%| $ 31.944 $0 $0[ $ 31.944 $1.950.785] $ 1.982.728
25-sep-20  |30-sep-20 6 18,35% 27,53%| 24,56%| $ 7.986 535.004,00 $39.929,67 $495.074,33] $ - $1.455.710 $ 1.455.710
0l-oct20  |25-0ct-20 25 18,09% 27,14%| 24,25%] $ 24.514 $0 $0[ $ 24.514 $1.455.710] $ 1.480.225
26-0ct-20  |31-0ct-20 6 18,09% 27,14%| 24,25%] $ 5.883 1.150.115,00 $30.397,69 $1.119.717,31] $ - $335.993[ $ 335.993
01-nov-20  |25-nov-20 25 17,84% 26,76%| 23.95%| $ 24.210 $0 $0[ $ 24.210 $335.993( $ 360.203
26-nov20  |26-nov-20 1 17.84% 26,76%| 23,95%| $ 224 577.529,00 $24.433,16 $553.095,84] $ - -$217.103]-$ 217.103




TOTALES S 1.300.071,30 | $ 3.517.174,09 [ $ 1.300.071,30 | $ 2.217.102,79 | § - |s 21710279 s -217.102,79
LETRA DE CAMBIO N° 04
TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS | |NTERES MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTEReses | SALPO CAPITAL | hEubADO
DESDE HASTA

$  500.000,00 | $ 500.000
02jun-18  |304un-18 29 20,28% 30,42%| 26,86%| $ 10.817 $0 $0[ $ 10.817 $500.000( $ 510.817
014ul-18  [314u-18 31 20,03% 30,05%| 26,56%| $ 11.436 $0 $0[ $ 22.252 $500.000] $ 522.252
0l-ago-18  |31-ago-18 31 19,94% 29.91%| 26,45%| $ 11.390 $0 $0[ $ 33.643 $500.000( $ 533.643
Olsep-18  |30-sep-18 30 19,81% 29.72%| 26,30%| $ 10.959 $0 $0[ $ 44.601 $500.000] $ 544.601
0l-oct-18  |31-oct-18 31 19,63% 29,45%| 26,09%| $ 11.232 $0 $0[ $ 55.834 $500.000] $ 555.834
0l-nov-18  |30-nov-18 30 19,49% 29,24%| 25,92%]| $ 10.801 $0 $0[ $ 66.635 $500.000] $ 566.635
0l-dic-18  |31-dic-18 31 19,40% 29.10%| 25.82%| $ 11.115 $0 $0[ $ 77.750 $500.000] $ 577.750
Ol-ene-19  |31-ene-19 31 19,16% 28,74%| 25,53%| $ 10.992 $0 $0[ $ 88.742 $500.000] $ 588.742
01feb-19  [28-feb-19 28 19,70% 29.55%| 26.17%| $ 10.178 $0 $0[ $ 98.920 $500.000] $ 598.920
01-mar-19  [31-mar-19 31 19,37% 29,06%| 25.78%| $ 11.100 $0 $0[ $ 110.019 $500.000] $ 610.019
0l-abr-19  |30-abr-19 30 19,32% 28,98%| 25.72%| $ 10717 $0 $0[ $ 120.736 $500.000] $ 620.736
0l-may-19  |31-may-19 31 19,34% 29,01%| 25.74%] $ 11.084 $0 $0[ $ 131.820 $500.000] $ 631.820
019un-19  [304un-19 30 19,30% 28,95%| 25.70%]| $ 10.707 $0 $0[ $ 142.527 $500.000] $ 642.527
01-jul-19 31ul-19 31 19,28% 28,92%| 25.67%| $ 11.054 $0 $0[ $ 153.581 $500.000] $ 653.581
01-ago-19  |31-ago-19 31 19,32% 28,98%| 25.72%| $ 11.074 $0 $0[ $ 164.655 $500.000] $ 664.655
Olsep-19  |30-sep-19 30 19,32% 28,98%| 25.72%| $ 10.717 $0 $0[ $ 175.372 $500.000] $ 675.372
Ol-oct-19  |31-oct-19 31 19,10% 28,65%| 25.46%| $ 10.961 $0 $0[ $ 186.333 $500.000] $ 686.333
0l-nov-19  [30-nov-19 30 19,03% 28,55%| 25,38%| $ 10.573 $0 $0[ $ 196.907 $500.000] $ 696.907
0l-dic-19  |31-dic-19 31 18.91% 28,37%| 25.23%| $ 10.864 $0 $0[ $ 207.770 $500.000] $ 707.770
0l-ene20 |31-ene-20 31 18,77% 28,16%| 2507%| $ 10.792 $0 $0[ $ 218.562 $500.000] $ 718.562
01feb20  |29-feb-20 29 19,06% 28,59%| 2541%| $ 10.235 $0 $0[ $ 228.797 $500.000( $ 728.797
01-mar20  |31-mar-20 31 18,69% 28,04%| 24.97%| $ 10.751 $0 $0[ $ 239.548 $500.000] $ 739.548
01-abr-20  |30-abr-20 30 18,69% 28,04%| 24.97%| $ 10.404 $0 $0[ $ 249.952 $500.000[ $ 749.952
01-may-20 |31-may-20 31 18,19% 27.29%| 24.37%| $ 10.493 $0 $0[ $ 260.445 $500.000] $ 760.445
014un20  |304un-20 30 18,12% 27,18%| 24.29%| $ 10.119 $0 $0[ $ 270.564 $500.000] $ 770.564
01jul-20  [31-jul-20 31 18,12% 27,18%| 24.29%] $ 10.456 $0 $0[ $ 281.020 $500.000] $ 781.020
01-ago-20 |31-ago-20 31 18,29% 27,44%| 24,49%]| $ 10.544 $0 $0[ $ 291.565 $500.000] $ 791.565
0l-sep20  |30-sep-20 30 18,35% 27,53%| 24,56%| $ 10.234 $0 $0[ $ 301.799 $500.000] $ 801.799
0l-oct-20  |31-0ct-20 31 18,09% 27,14%| 24.25%] $ 10.441 $0 $0[ $ 312.240 $500.000[ $ 812.240
01-nov20  |25-nov-20 25 17,84% 26,76%| 23.95%| $ 8.315 $0 $0[ $ 320.555 $500.000] $ 820.555




26-nov-20  |30-nov-20 5 17,84% 26,76%] 23,95%| $ 1.663 [ $ 217.102,79 $217.102,79 $0[ $ 105.116 $500.000] $ 605.116
01-dic-20  |21-dic-20 21 17,46% 26,19%| 23,49%| $ 6.851 $0 $0[ $ 111.966 $500.000] $ 611.966
22-dic20  |31-dic-20 10 17,46% 26,19%| 23,49%| $ 3262 % 577.529,00 $115.228,78 $462.300,22] $ - $37.700] $ 37.700
Ol-ene21 |28-ene-21 28 17,32% 25,98%| 23.32%| $ 684 $0 $0[ $ 684 $37.700 $ 38.384
29-ene-21  |29-ene-21 1 17.32% 2598%| 23,32%| $ 24 571.385,00 $708,18 $570.676,82[ $ - -$532.977|-% 532.977
TOTALES S 333.039,76 | S 1.366.016,79 S  333.039,76 | S 9.775.997.74 | $ - |s -532977,04|S  -532.977,04
LETRA DE CAMBIO N° 05
TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS | |NTERES MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTEREsEs | SALPO CAPITAL | hEuDADO
DESDE HASTA

$  1.600.000,00 | $ 1.600.000
15-may-18 |31-may-18 17 20,44% 30,66%| 27,04%| $ 20.433 $0 $0[ $ 20.433 $1.600.000] $ 1.620.433
01jun-18  [304jun-18 30 20,28% 30,42%| 26,86%] $ 35.807 $0 $0[ $ 56.239 $1.600.000] $ 1.656.239
014ul-18  [314u-18 31 20,03% 30,05%| 26,56%| $ 36.595 $0 $0[ $ 92.834 $1.600.000] $ 1.692.834
0l-ago-18  |31-ago-18 31 19,94% 29.91%| 26,45%| $ 36.449 $0 $0[ $ 129.283 $1.600.000] $ 1.729.283
Olsep-18  |30-sep-18 30 19,81% 29.72%| 26,30%| $ 35.068 $0 $0[ $ 164.351 $1.600.000] $ 1.764.351
Ol-oct-18  |31-oct-18 31 19,63% 29,45%| 26,09%| $ 35.944 $0 $0[ $ 200.294 $1.600.000] $ 1.800.294
0l-nov-18  |30-nov-18 30 19,49% 29,24%| 25,92%]| $ 34.563 $0 $0[ $ 234.857 $1.600.000] $ 1.834.857
0l-dic-18  |31-dic-18 31 19,40% 29,10%| 25.82%]| $ 35.568 $0 $0[ $ 270.425 $1.600.000] $ 1.870.425
Ol-ene-19  |31-ene-19 31 19,16% 28,74%| 25,53%| $ 35.175 $0 $0[ $ 305.600 $1.600.000] $ 1.905.600
01feb-19  [28-feb-19 28 19,70% 29,55%| 26,17%]| $ 32.568 $0 $0[ $ 338.169 $1.600.000] $ 1.938.169
01-mar-19  [31-mar-19 31 19,37% 29,06%| 25.78%| $ 35.519 $0 $0[ $ 373.687 $1.600.000] $ 1.973.687
0l-abr-19  |30-abr-19 30 19,32% 28,98%| 25.72%| $ 34.294 $0 $0[ $ 407.981 $1.600.000] $ 2.007.981
0l-may-19  |31-may-19 31 19,34% 29,01%| 25.74%] $ 35.470 $0 $0[ $ 443.451 $1.600.000] $ 2.043.451
019un-19  [304un-19 30 19,30% 28,95%| 25.70%]| $ 34.262 $0 $0[ $ 477.714 $1.600.000] $ 2077714
01-jul-19 31ul-19 31 19,28% 28,92%| 25.67%| $ 35.372 $0 $0[ $ 513.085 $1.600.000] $ 2.113.085
01-ago-19  |31-ago-19 31 19,32% 28,98%| 2572%| $ 35.437 $0 $0[ $ 548.522 $1.600.000| $ 2.148.522
Olsep-19  [30-sep-19 30 19,32% 28,98%| 25.72%| $ 34.294 $0 $0[ $ 582.816 $1.600.000] $ 2.182.816
Ol-oct-19  |31-oct-19 31 19,10% 28,65%| 25,46%| $ 35.077 $0 $0[ $ 617.893 $1.600.000| $ 2.217.893
0l-nov-19  [30-nov-19 30 19,03% 28,55%| 25,38%| $ 33.834 $0 $0[ $ 651.727 $1.600.000] $ 2.251.727
01-dic-19  |31-dic-19 31 1891% 28,37%| 2523%| $ 34.765 $0 $0[ $ 686.491 $1.600.000| $ 2.286.491
0l-ene20 |31-ene-20 31 18,77% 28,16%| 2507%| $ 34.534 $0 $0[ $ 721.026 $1.600.000] $ 2.321.026
01feb20  |29-feb-20 29 19,06% 28,59%| 2541%| $ 32.752 $0 $0[ $ 753.778 $1.600.000] $ 2.353.778
01-mar20  |31-mar-20 31 18,69% 28,04%| 24.97%| $ 34.403 $0 $0[ $ 788.181 $1.600.000] $ 2.388.181
01-abr-20  |30-abr-20 30 18,69% 28,04%| 24.97%| $ 33.293 $0 $0[ $ 821.473 $1.600.000| $ 2.421.473
01-may-20 |31-may-20 31 18,19% 27.29%| 24.37%| $ 33.576 $0 $0[ $ 855.050 $1.600.000] $ 2.455.050




01jun20  |304un-20 30 18,12% 27,18%] 24,29%] $ 32.381 $0 $0[ $ 887.431 $1.600.000] $ 2.487.431
014ul-20  [314ul-20 31 18,12% 27,18%| 24.29%]| $ 33.460 $0 $0[ $ 920.891 $1.600.000( $ 2.520.891
01-ago20 |31-ago-20 31 18,29% 27,44%| 24,49%]| $ 33.742 $0 $0[ $ 954.633 $1.600.000] $ 2.554.633
0l-sep20  |30-sep-20 30 18,35% 27,53%| 24.56%]| $ 32.750 $0 $0[ $ 987.383 $1.600.000] $ 2.587.383
0l-oct20  |31-oct-20 31 18,09% 27,14%| 24,25%] $ 33.411 $0 $0[$  1.020.794 $1.600.000] $ 2.620.794
01-nov-20  |30-nov-20 30 17,84% 26,76%| 23.95%| $ 31.931 $0 $0[$  1.052.725 $1.600.000] $ 2.652.725
01-dic-20  |31-dlic-20 31 17.46% 26,19%| 23,49%| $ 32.362 $0 $0[ $  1.085.087 $1.600.000] $ 2.685.087
Ol-ene21 |28-ene-21 28 17,32% 2598%| 23.32%]| $ 29.019 $0 $0[$  1.114.106 $1.600.000] $ 2.714.106
29-ene-21  |31-ene-21 3 17,32% 2598%| 23.32%| $ 3.109 532.977,04 $532.977 $0[ $ 584.238 $1.600.000] $ 2.184.238
01-feb-21  |24-feb-21 24 17,54% 26,31%| 23.59%]| $ 25.158 $0 $0[ $ 609.397 $1.600.000] $ 2.209.397
25feb-21  |28-feb-21 4 17.54% 26,31%| 23,59%| $ 4.193 571.385,00 $571.385 $0[ $ 42.205 $1.600.000] $ 1.642.205
01-mar21  |24-mar-21 24 17,41% 26,12%| 23.43%]| $ 24.990 $0 $0[ $ 67.195 $1.600.000] $ 1.667.195
25-mar-21  |31-mar-21 7 17.41% 26,12%| 23,43%| $ 7.289 571.385,00 $74.483 $496.902 $ - $1.103.098] $ 1.103.098
0l-abr21  |27-abr-21 27 17,31% 2597%| 23.31%| $ 19.282 $0 $0[ $ 19.282 $1.103.098] $ 1.122.381
28-abr21  |30-abr-21 3 17.31% 2597%| 23.31%| $ 2.142 571.385,00 $21.425 $549.960 $ - $553.138] $ 553.138
01-may-21 [27-may-21 27 17,22% 25,83%| 23.20%]| $ 9.624 $0 $0[ $ 9.624 $553.138 $ 562.762
28-may-21  |28-may-21 1 17.22% 25,83%| 23.20%| $ 356 571.385 $9.980 $561.405( $ - -$8.267]-% 8.267
TOTALES S 1.210.250,18 2.818.517,04 | S 1.210.250,18 | $ 1.508.266,86 | $ - s -8.266,86 | $ -8.266,86
"CEL'KB'I); CAPITAL Mc';:f:;il o ABONO TOTAL ADEUDADO

1 $ 400000001 ¢ 14171571 $ 54171571 | $ -

2 $ 2.500.000,00 | $  1.159.621,19[$  3.659.621,19 | § R

3 $ 2.000.000,00 [ $  1.300.071,30|$  3.300.071,30 | $ R

4 $  500.000,00 | $ 333.039.76 | $ 833.039,76 | $ R

5 $ 1.600.000,00 [ $  1.210.250,18 | $ 2.818.517,04 | -$ 8.266,86

TOTAL | $ 7.000.000,00 | $  4.144.698,14|$ 11.152.965,00 |-$ 8.266,86

$

TOTAL LIQUIDACION




JUZGADO DOCE
HOY 005 TRANSITORIO DE PEQUERNA!

CIVIL MUNICIPAL
S CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE

Ibagué, treinta y uno (31) de marzo de Dos Mil Veintidds (2022).

Proceso: EJECUTIVO
Demandante:
Demandado:

Rad. N°

SINGULAR

JOSE VICENTE GAMBOA NIETO
OLGA LUCIA LOPEZ MEJIA
73001418900520180061300

Haciendo uso del control oficioso y conforme a lo normado en el articuto 286 del C.G. del

P., que establece que el juez, puede corregir Ias providencias, en que se haya incurrido en error
puramente aritmético, error por omisién, cambio de palabras o alteracion de estas, siempre y cuando

influyan en la parte resolutiva, con fundamento en lo anterior se procede a corregir el proveido del 30
de junio de 2020, mediante el cual se Aprobo quwdacmn del Crédito por el valor de CUARENTA MIL
DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS ($40. 265 ,00) M/Cte.; se incurridé en error al momento de
elaborar Liquidacion del Crédito debido a que $e tuvo en cuenta abonos consugnados para otro

- proceso.

.En consecuencia y en aras de sanear

las diligencias el Juzgado,

Procede a pronunciarse acerca de la quwdamon del Crédito, presentada por la parte

demandante hasta el dia 28 de enero de 2020 y
2020, por lo anteriormente expuesto el Despa
siguientes términos:

- LIQUIDACION DEL CREDITO
(28/05/2021):

aprobada por éste Despacho el dia 30 de junio de
cho procede a MODIFICARLA, quedando en los

AL VEINTIOCHO DE MAYO DE 2021

TOTAL CAPITAL
(LETRAS DE CAMBIO
01, 02, 03, 04, 05)

$ 7.000.000,00

"'$ 414469814

INTERES MORATORIO
TOTAL $ 11.144.698,14
ABONOS (tenidos en
cuentaenla
Liquidacion) $11.152.965,00
Saldo a Favor $ 8.266,86

COSTAS

$  370.000,00

Dineros a Entregar
Parte Demandante
(Capital + Intereses +
Costas)

$ 11514.698,14

Dineros a Entregar a.
